

SafeEx ApS

Gasværksvej 48, 9000 Aalborg

Company reg. no. 34 69 94 02

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2020.

René Lundgren Larsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
<i>Management's report</i>	1
<i>Independent auditor's report</i>	2
Management commentary	
<i>Company information</i>	5
<i>Management commentary</i>	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
<i>Income statement</i>	8
<i>Statement of financial position</i>	9
<i>Notes</i>	11
<i>Accounting policies</i>	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of SafeEx ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Aalborg, 1 July 2020

Managing Director

René Lundgren Larsen

Company information

The company

SafeEx ApS
Gasværksvej 48
9000 Aalborg

Company reg. no. 34 69 94 02

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

René Lundgren Larsen

Auditors

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Parent company

SafeEx Holding ApS

Management commentary

The principal activities of the company

The company's principal activities are development and sale of software systems within maintenance, supervision of installations, training and support of SafeEx solutions. The company's activities are primarily performed within the Oil and Gas sector.

SafeEx software enhances the security, increases the efficiency, and provides Management with the full overview of its entities.

Uncertainties about recognition or measurement

The company has a significant debtor with long term payment conditions. The debtor has not yet been able to resell the purchased software licenses and has due to this postponed a contractual payment. The company is in a positive dialogue with the debtor and expects to receive all future payments but acknowledges that some uncertainties exist regarding the measurement of the outstanding debtors.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals thousand DKK 3,768 against thousand DKK 3,752 last year. Income from ordinary activities after tax totals thousand DKK 1,406 against thousand DKK 494 last year. Management considers the net profit or loss for the year acceptable.

Management Overview

After some challenging years with low oil prices and a general market downturn we have balanced SafeEx over the last two years, where the SafeEx product has become a trusted and global well-known brand and especially when it comes to our Ex/ATEX inspection software module.

The main part of the company's activities are still within the oil & gas sector as a natural part of our large experience and network from this segment.

To spread the risk the company strategy is still also to be known and work inside other industries and to get the SafeEx brand known as a general plant maintenance software.

In 2019 we have besides new oil & gas projects also added new project references inside petrochemical, pharmacy, power plant and other onshore industries. 2019 has been used for implementation of a new management setup, introduction of a new SaaS price model, improvement of our partner model and implementation of 2 new partners in SafeEx Holding ApS preparing SafeEx ApS for the next steps against our journey being a global digital success.

Management commentary

Expected developments

The global demand for proven digital solutions is high and we expect the interest will increase highly in the years to come, something we already are experiencing in the first two quarters of 2020.

With the SafeEx software, our large & proven client reference list and several statements confirming huge optimisation and cost reduction, the oil & gas segment still remains very attractive for SafeEx and with the present and last year's low oil prices, digital solutions for production optimisation will become even more important for clients searching for optimisation and profitability.

With our scalable and flexible solutions we will increase the market search for new industries.

The company does not yet have the necessary credit facilities in place for the future i.e. future planned development, however, it is the Management's assessment that this consent will be obtained within the next month, supported by positive indications from the bank, this year's result and a very good start of 2020.

With the new SafeEx foundation in place, the result of 2019 is therefore considered acceptable and it is with large optimism and excitement we look forward to the years to come.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	3.767.796	3.752
2 <i>Staff costs</i>	-1.692.272	-2.273
<i>Amortisation and impairment of intangible assets</i>	-1.058.461	-787
Operating profit	1.017.063	692
<i>Other financial income</i>	81.977	18
3 <i>Other financial costs</i>	-251.921	-231
Pre-tax net profit or loss	847.119	479
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	559.185	15
Net profit or loss for the year	1.406.304	494
 Proposed appropriation of net profit:		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.406.304	494
Total allocations and transfers	1.406.304	494

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
4 <i>Development projects completed</i>	3.816.191	3.535
<i>Total intangible assets</i>	3.816.191	3.535
<i>Deposits</i>	111.697	109
<i>Total investments</i>	111.697	109
Total non-current assets	3.927.888	3.644
Current assets		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	87.485	63
<i>Total inventories</i>	87.485	63
5 <i>Trade receivables</i>	2.927.619	4.551
<i>Deferred tax assets</i>	559.185	0
<i>Income tax receivables</i>	0	15
<i>Other receivables</i>	277.641	53
<i>Prepayments and accrued income</i>	4.569	12
<i>Total receivables</i>	3.769.014	4.631
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	1.753	2
Total current assets	3.858.252	4.696
Total assets	7.786.140	8.340

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
	80.000	80
6	2.976.629	2.757
	228.584	-958
	3.285.213	1.879
Liabilities other than provisions		
	1.379.417	1.494
	325.918	707
	1.128.533	647
	1.172.604	2.226
	494.455	1.387
	4.500.927	6.461
	4.500.927	6.461
	7.786.140	8.340

1 *Uncertainties concerning recognition and measurement*

7 *Charges and security*

8 *Contingencies*

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

1. **Uncertainties concerning recognition and measurement**

The company has a significant debtor with long term payment conditions. The debtor has not yet been able to resell the purchased software licenses and has due to this postponed a contractual payment. The company is in a positive dialogue with the debtor and expects to receive all future payments but acknowledges that some uncertainties exist regarding the measurement of the outstanding debtors.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.404.947	2.007
Pension costs	241.089	201
Other costs for social security	46.236	65
	<u>1.692.272</u>	<u>2.273</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	10.324	10
Other financial costs	241.597	221
	<u>251.921</u>	<u>231</u>
4. Development projects completed		
Cost 1 January 2019	5.582.284	4.222
Additions during the year	1.340.091	1.360
Cost 31 December 2019	<u>6.922.375</u>	<u>5.582</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-2.047.723	-1.260
Amortisation and depreciation for the year	-1.058.461	-787
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-3.106.184</u>	<u>-2.047</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>3.816.191</u>	<u>3.535</u>

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Trade receivables		
Trade receivables	2.927.619	4.551
	<u>2.927.619</u>	<u>4.551</u>

From the total receivables, the following amounts are due for payment more than 1 year after the end of the financial year

982	<u>1.973</u>
-----	--------------

6. Revaluation reserve

Revaluation reserve 1 January 2019	2.756.957	2.310
Revaluations for the year	<u>219.672</u>	<u>447</u>
	<u>2.976.629</u>	<u>2.757</u>

7. Charges and security

For bank loans, DKK 1,379, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 3,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	87
Development projects completed	3.816
Trade receivables	2.928

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into a tenancy contract with a remaining term of at least 42 months. The total liability is thousand DKK 634.

The company is subject to common warranties within the sector, service obligations and current support obligations on the delivered products/services.

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

8. Contingencies (continued)

Contingent liabilities (continued)

The company has issued a guarantee of payment relating to the parent company's engagement with the parent company's bank of a total amount of thousand DKK 3,351 at 31. December 2019.

The company resigns in favor of Spar Nord Bank for any obligation that it has or will have towards Spar Nord Bank.

Joint taxation

With SafeEx Holding ApS, company reg. no 31174880 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
